
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
17 Spr 92/2024/7 
 
            
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2025 

č. 7 
 

 
Počínaje dnem 1. června 2025 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
JUDr. Štěpán Slavík je pověřený výkonem funkce místopředsedy soudu.  
 
Tereza Lojínová je rejstříková vedoucí rej. T, Nt, PP, Td, Rod, Tm, soudního oddělení 15.  
 
Návrh na nařízení předběžných opatření podle § 74 a násl. o. s. ř. podaný před zahájením řízení 
bude zapsán přes specializaci věci (7PO-P) do rejstříku Nc. Pokud v okamžiku nápadu 
předběžného opatření dle § 74 a násl. o. s. ř. existuje pravomocně neskončená věc P a Nc s 
předmětem řízení, do něhož směřuje návrh na vydání předběžného opatření, pak se toto 
předběžné opatření vloží do předmětného spisu a zapíše k dané věci pouze na formulář 
předběžných opatření, ale jako nová věc v rejstříku Nc se nezapisuje.  
 
Pokud je podán návrh na nařízení předběžného opatření podle § 74 a násl. s  o. s. ř. spolu 
s návrhem na zahájení řízení a v okamžiku zápisu není vedeno žádné jiné řízení nezletilého dítěte, 
bude návrh na zahájení řízení zapsán do rejstříku P a Nc tím bude určen řešitel věci a návrh na 
opatření podle § 74 a násl. o. s. ř. bude zapsán na formulář předběžných opatření.  
 
Návrh na nařízení předběžného opatření podle § 74 a násl. o. s. ř. před zahájením řízení bude 
zapsán přes specializaci věci (7PO-P) do rejstříku Nc.  
 
Návrh na předběžné opatření v občanskoprávním řízení před zahájením řízení bude zapsán a 
přidělen podle specializace (7PO-C) v samostatné rotaci s ohledem na výši nápadu soudního 
oddělení a pořadí soudního oddělení. Pokud bude podán návrh na zrušení vydaného 
předběžného patření podle § 74 a násl. o. s. ř. a ve věci samé byla již žaloba podána, o jeho 
zrušení rozhoduje soudce, kterému v rejstříku C byla věc aplikací ISAS přidělena.   
 
Odpovědnou osobou za zveřejnění a anonymizaci rozhodnutí podle Vyhlášky Ministerstva 
spravedlnosti ČR č. j. 403/2022 Sb. o zveřejňování soudních rozhodnutí jsou vyšší soudní 
úřednice Okresního soudu v Příbrami.  
                                        
Příbram 19. května 2025 
 
                                                                                        
Mgr. Marie Jelínková 
předsedkyně Okresního soudu v Příbrami 
 


